Администрация Шимского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.06.2022 № 590
р.п. Шимск

Об утверждении проектно-сметной документации

В соответствии со статьей 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании положительного заключения экспертизы Государственного автономного учреждения «Управление государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий Новгородской области» (далее – ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области») проектно-сметной документации и результатов инженерных изысканий объекта «Реконструкция системы забора воды и системы очистки воды системы водоснабжения р.п. Шимск Шимского района Новгородской области» по адресу:
р.п. Шимск, Шимского района, Новгородской области, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проектную документацию и результаты инженерных изысканий объекта: «Реконструкция системы забора воды и системы очистки воды системы водоснабжения р.п. Шимск Шимского района Новгородской области», номер положительного заключения экспертизы ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области» № 53-1-1-3-025802-2022 от 26.04.2022.
2. Утвердить сметную документацию объекта «Реконструкция системы забора воды и системы очистки воды системы водоснабжения р.п. Шимск Шимского района Новгородской области», номер положительного заключения экспертизы ГАУ «Госэкспертиза Новгородской области»
№ 53-1-1-2-034191-2022 от 30.05.2022.
3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района информационной телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района   А.Н. Степанов
[bookmark: _GoBack]